.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___22.05.2019__________ № _554__

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района

от14.12.2017№1423

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации района от14.12.2017

№ 1423«Об утверждении муниципальной программы «Информатизация

муниципального образования  Вязниковский  район  на  2018-2022 годы»

следующие изменения:

1.1. В разделе 1. Паспорт муниципальной программы «Информатизация

муниципального образования Вязниковский район на 2018-2022 годы» строку

«Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей

редакции:

«Объемы и

источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования программы за счет районного

бюджета составляет 30311,4 тыс. рублей.

В том числе:

в 2018 году – 5794,9 тыс. руб.;

в 2019 году –7407,8 тыс. руб.;

в 2020 году – 5702,9 тыс. руб.;

в 2021 году – 5702,9 тыс. руб.;

в 2022 году - 5702,9тыс. руб.».

 1.2. Раздел6. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей

редакции:

«6. Ресурсное обеспечение программы

Мероприятия Программы реализуются за счет  местного бюджета.

Общий объем финансирования программы составляет 30311,4тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы  по годам приведены в таблице 1

раздела 6.

Таблица 6.1

Объемы финансирования, тыс. руб/год Наименование

2018  2019 2020 2021 2022

Местные бюджеты 5794,9 7407,8 5702,9 5702,9 5702,9

1.3. Раздел 7. «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции

согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации района

от 29.12.2018 № 1585 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации района от 14.12.2017 № 1423».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления аппарата администрации района.

4. Постановление вступает в силусо дня егоофициального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                  А.В. Рыжиков

2

Приложение

к постановлению администрации района

от 22.05.2019 № 554

7.Перечень программных мероприятий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6901,4 1424,5 1702,9 1 258,0 1 258,0 1 258,0 АР

1091,9 195,9 224,0 224,0 224,0 224,0 УФКиС

1172,5 212,5 246,0 238,0 238,0 238,0 ФУ

1962,9 402,9 360,0 400,0 400,0 400,0 УО

2209,0 508,2 446,5 418,1 418,1 418,1 УКиМП

240,2 40,2 50,0 50,0 50,0 50,0 ЗП

431,8 76,9 90,0 88,3 88,3 88,3 СХС

1.

Развитие и

обеспечение

функционировани

я услуг  связи и

Интернета (оплата

за связь и

интернет)

Итого по

мероприятию: 14009,7 2861,1 3119,4 2676,4 2676,4 2676,4

Устойчивая телефонная

связь, широкополосный

доступ к телематическим

услугам связи с каждого

рабочего места

4154,2 591,8 1642,4 640,0 640,0 640,0 АР

416,0 37,5 93,5 95,0 95,0 95,0 УФКиС

№

пп
Объемы финансирования, тыс. руб.

Наименование

мероприятия
Всего по

программе
2018 2019 2020 2021 2022

Наименов

ание

главного

распоряди

теля

средств

Ожидаемый результат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

728,1 68,1 309,0 117,0 117,0 117,0 ФУ

0 0 0 0 0 0 УО

709,7 113,9 132,3 154,5 154,5 154,5 УКиМП

641,0 121 130 130 130 130 ЗП

вычислительной

техники

(приобретение

оргтехники и

запасных частей)

113,7 32,7 18,0 21,0 21,0 21,0 СХС

Итого по

мероприятию:
6762,7 965,0 2325,2 1157,5 1157,5 1157,5

вычислительной и

организационной техникой

в целях создания условий

для повышения

эффективности управления

и взаимодействия с

населением и

организациями при

осуществлении полномочий

органов местного

самоуправления

Вязниковского района

2561,8 474,2 520,1 522,5 522,5 522,5 АР

2569,5 518,4 513,9 512,4 512,4 512,4 УФКиС

221,4 41,4 45 45 45 45 ФУ

1472,0 372 350,0 250,0 250,0 250,0 УО

2034,8 427,4 397,2 403,4 403,4 403,4 УКиМП

150,0 30 30 30 30 30 ЗП

Приобретение

лицензионного

общесистемного и

антивирусного

программного

обеспечения и его

сопровождение

529,5 105,4 107 105,7 105,7 105,7 СХС

3.

Итого по

мероприятию:
9539,0 1968,8 1963,2 1869,0 1869,0 1869,0

Повышение качества и

оперативности

предоставления

государственных и

муниципальных услуг

гражданам и организациям

на основе использования

информационных и

телекоммуникационных

технологий.

Всего по

программе
30311,4 5794,9 7407,8 5702,9 5702,9 5702,9